Instituto Federal de Brasília – IFB

EQNP 26/30, Bloco G, loja 6 – P Sul – Ceilândia -  DF – CEP:72.235-547

Telefone: (61) 9388-0323

http://www.ifb.edu.br

 CONVOCAÇÃO DE 04 DE FEVEREIRO DE 2015

 O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CEILÂNDIA, designado pela Portaria
nº 048, de 16 de janeiro de 2014, publicada no Diário Oficial da União em 17 de janeiro
de 2014, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

I – TORNAR PÚBLICA a convocação da candidata à estágio abaixo relacionada,
aprovada em 1° lugar na 1ª  Seleção Externa regida pelo Edital N° 011/CCEI, de 19 de
dezembro de 2014, para apresentar documentação descrita abaixo:

ORIGINAL E CÓPIA LEGÍVEL DE:

a) 1 foto 3x4 atualizada;
b) Comprovante de estado civil – Certidão de Nascimento ou Casamento;
c) Carteira de Identidade;
d) CPF;
e) Título de Eleitor;
f) Comprovante de Quitação Eleitoral;
g) Comprovante de Residência (água luz ou telefone fixo em nome dos pais,

próprio ou cônjuge);
h) Comprovante de Conta Corrente;
i) Declaração da Faculdade – aluno(a) regularmente matriculado;
j) Currículo.

II – A candidata deverá entregar a referida documentação entre os dias 09/02/2015 e
12/02/2015 das 9h às 11h e das 14h às 16h, diretamente na recepção do campus.

III  – Para maiores esclarecimentos, entrar em contato com o e-mail
nancy.davidis@ifb.edu.br e pelo telefone  (61) 9388 0323.

IV - Os casos omissos serão resolvidos pela Diretoria de Gestão de Pessoas.

CANDIDATA DA ÁREA DE SECRETARIADO OU SECRETARIADO EXECUTIVO

Classif. NOME CAMPUS
1º ZÉLIA RODRIGUES DA COSTA Ceilândia

(Original Assinado)

TARCÍSIO ARAÚJO KUHN RIBEIRO
Diretor-Geral do Campus Ceilândia

nancy.davidis@ifb.edu.br